
ПРВА ГОДИНА

05.09.22 06.09.22 07.09.22 09.09.22 12.09.2022

Германски
јазик 1 9:00 ч.

Англиски
јазик 1
09:00

Социологија
11,00 ч

Перцепција и
помнење
11ч

16:00 ч.
Еволуциска
психологија

Емоции и
мотивација
11ч

13:00
Биолошка
психологија,

16.00 ч.
Психологија
како наука и
професија

Учење
мислење и
интелигенција
11ч

Логика
Филозофија



ВТОРА ГОДИНА

05.09.22 06.09.22 07.09.22 09.09.22 12.09.22

Историја на
психологија
16:00 ч

Германс
ки јазик
2, 9:00 ч.

Англиски јазик
2 - 09:00

Психологија на
зрела возраст и
стареење во 11h

Психологија
на лица со
посебни
потреби
16:00 ч

Психологија на
детство и
адолесценција
14.00ч

13:00 Вовед во
методологија на
психолошки
истражувања

Психологија на
личност
Теории на
личност  во
16:30



ТРЕТА ГОДИНА

05.09.22 06.09.22 07.09.22 09.09.22 12.09.22

Психологи
ја на труд
16:00 ч

Германски
јазик 3, 9:00 ч.

Англиски јазик 3
- 09:00

Вовед во теорија
на тестови
во 11h

Позитивна
психологија
11ч

Психологија на
комуникации
14ч

Општа
психопатологија
11ч

Психологија
на решавање
на конфликти
11ч

Вовед во
клиничка
психологија
14ч

Социјална
психологија 1 и  2
вп 16:30



ЧЕТВРТА ГОДИНА

05.09.22 06.09.22 07.09.22 09.09.22 12.09.22

Психологи
ја на спорт

16:00
часот

Германски
јазик 4,
9:00 ч.

Англиски
јазик 4 - 09:00

Статистичка
обработка на
податоци со
помош на
компјутер
во 11h

Педагошка
психологиј
а
16:00 ч

Основи на
трауматска
психологија
14ч

Методика
на настава
по
психологиј
а
16:00 ч

13:00 Групна
социјална
работа,
Психотерапис
ки правци,
Основи на
психолошко
советување


